
"Транспланттау мақсатында азаматтан қайтыс болғаннан кейін оның тіндерін 
және (немесе) ағзаларын (ағзалардың бөліктерін) алу мүмкіндігі туралы көзі 
тірісінде еркін көңіл білдіруіне келісім беру немесе қайтарып алуды тіркеу" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы" Шығыс Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2016 жылғы 30 қыркүйектегі № 309 қаулысына толықтыру 
енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2017 жылғы 12 желтоқсандағы № 338 
қаулысы. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 27 
желтоқсанда № 5359 болып тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2020 жылғы 24 сәуірдегі № 136 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 24.04.2020 №

 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 136
ө т к е н  с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і ) .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 27-бабының , "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы2-тармағына
" Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі Заңының 16-бабының 3-

, "Денсаулық сақтау саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер тармағына
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 27 сәуірдегі № 272  бұйрығына
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық
сақтау министрінің 2017 жылғы 27 маусымдағы № 464 (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 15434)  бұйрығына
сәйкес Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Транспланттау мақсатында азаматтан қайтыс болғаннан кейін оның 
тіндерін және (немесе) ағзаларын (ағзалардың бөліктерін) алу мүмкіндігі туралы 
көзі тірісінде еркін көңіл білдіруіне келісім беру немесе қайтарып алуды тіркеу" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы" Шығыс Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2016 жылғы 30 қыркүйектегі № 309 (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 4728 нөмірімен тіркелген, 2016 жылғы 
17 қарашадағы № 137 (17377) "Дидар", 2016 жылғы 17 қарашадағы № 138 (19890



) "Рудный Алтай" газеттерінде жарияланған)  мынадай толықтыру қаулысына
енгізілсін:
      аталған қаулымен бекітілген "Транспланттау мақсатында азаматтан қайтыс 
болғаннан кейін оның тіндерін және (немесе) ағзаларын (ағзалардың бөліктерін) 
алу мүмкіндігі туралы көзі тірісінде еркін көңіл білдіруіне келісім беру немесе 
қайтарып алуды тіркеу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламенті
      мынадай мазмұндағы 4-1-тармақпен толықтырылсын:
      "4-1. Мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту үшін:
      1) көрсетілетін қызметті алушы мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу үшін 
ұсынған құжаттардың және (немесе) олардағы деректердің (мәліметтердің) 
дұрыс еместігінің анықталуы;
      2) көрсетілетін қызметті алушы стандарттың  көзделген тізбеге 9-тармағымен
сәйкес құжаттардың топтамасын толық ұсынбаған жағдайда;
      3) қарсы көрсетілімдерінің болуы (туберкулез, АИТВ/ЖИТС, В және С 
гепатиттері, психикалық және мінез-құлықтық бұзылулар, наркологиялық 
бұзылулар, жыныстық жолымен берілетін инфекциялық аурулар) негіз болып 
табылады.".
      2. Облыс әкімінің аппараты, облыстық денсаулық сақтау басқармасы 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмесінің 
ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің
эталондық бақылау банкіне енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат 
орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберілуін;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесінің облыс аймағында таратылатын мерзімді баспа басылымдарына 
ресми жариялауға жіберілуін;
      4) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін облыс әкімінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің әлеуметтік сала 
мәселелері жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Шығыс Қазақстан облысының әкімі Д. Ахметов



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


